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Hej alle,
 
Har tilføjet bilagene i forhold til vores økonomi snak. Samt at det er uafklaret med vores økonomi i forhold til at drive
Mini FO

SKB møde 30.10
 

Deltagere Marianne, Jessie, Bettina, Tino, Morten, Betty, Thomas, Tine
Referent Tine
Fraværende Nanna, Mira, Monica

 

Punkt Dagsorden og referat
1 Økonomi: Årsafslutning og budget – bilag følger
Ref. Thomas redegjorde for årsafslutningen og budget. Vi kommer ud af sidste skoleår med et overskud, hvor

vi får 470.000 overført til indeværende skoleår. FO har også indhentet et underskud, og går ud af året med
et lille overskud.
FOens økonomi er udfordret fremadrettet, da der er meget få børn indmeldt. Til SKB-mødet i december
udarbejdes skriv til politikerne om vilkårene for FO, da det er meget vanskeligt at bemande FOen
forsvarligt i hele åbningstiden – specielt i foråret, når der skal etableres MINI FO.
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2 Fødeskole til Bjørnehøj – Den videre proces
Ref. Gælder fra sommeren 2020 så nuværende 6.klasse skal til Bjørnehøjskolen. Thomas aftaler møde med

ledelsen på Bjørnehøjskolen hurtigst muligt. Forventningsafstemning.
Der skal information ud til forældrene i 6.klasse i løbet af november.

3 Status på arbejdet i FO
Ref. Personalet har informeret mere om FO i kvartalsvise nyhedsbreve, og der udarbejdes ugeplaner for

aktiviteter. Personalet arbejdet fokuseret med at skabe aktiviteter, som appellerer til de store børn.
4 Dialogmøde mellem bestyrelse og politikere, 28.11 fra 19-21:

Udvalget Børn, Idræt og Familie inviterer skolebestyrelserne til dialogmøde. Temaet for mødet er
specialpædagogiske indsatser.
I får en invitation til jeres bestyrelser senere på ugen, men med denne bookning kan I sætte kryds i
kalenderen.

Ref. Mødet holdes i byrådssalen og falder sammen med datoen for vores næste bestyrelsesmøde. Derfor
lægger vi bestyrelsesmødet kl.17.00 på Rådhuset. Thomas booker mødelokale på Rådhuset. Vi inviterer
Bjørnehøjskolens bestyrelse på pizza kl.18.00.

5 Indsatser:



SKB vægter politisk arbejde i forhold til etablering af udskoling, ændring af
skoledistrikter og en gennemskuelig tal for økonomi.
 
Samarbejde med lokalområdet (matrikelrådet, foreninger og frivillige)
 
Brobygning til Børnehaven: Mål: At flere børn i børnehaven vælger
Ramløse Skole. Skoleleder og ressourcepersoner deltager på
informationsmøde i børnehaven.
 
Mål: at forbedre forældretilfredshedsundersøgelser. Til trods for at den er rigtig fin.

Ref. Hovedfokus lige nu: Brobygning for 6.klasse til Bjørnehøjskolen, brobygning med børnehaven efter jul.
6 Evt.
Ref. Vær opmærksom på rekruttering af nye skolebestyrelsesmedlemmer, idet både Morten og Ingrid holder

op næste år.
AULA: Det er ikke optimalt ud fra et forældreperspektiv. Udfordringen er b.la., at man som forældre skal
være på flere platforme. Driftsstabilitet og hastighed er ikke optimalt.
Vi tager det med tilbage til ressourcepersonerne for AULA.

7  
Ref.  
8  
Ref.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Med venlig hilsen
 
Thomas Nørregaard
Skoleleder, Ramløse Skole
tnoer@gribskov.dk
+45 7249 9235
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